КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 декабря 2022 года № 103
с. Мостовское
О выявлении правообладателя ранее учтенного земельного участка
с кадастровым номером 45:03:010802:71

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении ранее учтенного земельного участка с кадастровым номером 45:03:010802:71, расположенном по адресу: Курганская область, Варгашинский район, д.Урал, ул.Новая, д.12 квартира 1, в качестве правообладателя, владеющего  данным земельным участком на праве   собственности, выявлен Фролов Александр Владимирович, 30.07.1966 года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации: 3711 №438020 выдан 24.08.2011г. ТП УФМС России по Курганской области в   Варгашинском районе  СНИЛС 028-496-974-08, зарегистрирован по месту жительства: Курганская область, Варгашинский район, д.Урал, ул. Новая, д.12 квартира 1.

2. Право  собственности  Фролова А.В. на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается Свидетельством на право собственности  на землю № КН-03-17-419 от 01.07.1992 года.

3. На земельном  участке расположен объект недвижимости (квартира), находящийся на праве собственности, что подтверждается прилагаемым к настоящему постановлению Свидетельство о государственной регистрации права от 06.10.2012  года  №45-45-15-/308/2012-353.
4. Направить настоящее постановление в Управление Росреестра по Курганской области для внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного земельного участка.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Мостовского сельсовета
Варгашинского района

Курганской области                                                                                               С.А. Сергеев